lum in feudo predicto ius habebant. Tamen quicquid sit, defuncto pre

fato Guarnuchio de Ala, predictum Chandicaztini feudum in posse

Agathe prefabi Guarnuchii uxoris devenit et tamen non invenio ipsam

absque dicti viri sui interventu, aut simul et in solidum cum eo dictum

feudum emisse, aut quo iure ad illam pervenecit; immo in narrativa

sive exposicione dicti contractus facti manu dicti notarij Laurencij

de Notho in anno 1403 affirmatur predictum feudum per fideycom

missarios dicti Bartholomei de Alta villa et Pandolfine eius uxoris

prefato Guarnuchio de Ala venditum fuisse et non predicte Agathe illius

uxori . Que quidem Agatha tandem , dicto Guarnuchio eius viro defuncto,

prenominatum Chandicactini feudum in dotem et dotis nomine Alle

grancie eius filie, que loanni de Castello nupsit, donavit et tradidit et

tamen non declaratur si dicta Allegrancia erat filia dicti Guarnuchij

et Agathe iugalium . Verum in narrativa sive expositione alterius con

tractus facti manu eiusdem Laurentii de Notho exponitur dictum

feudum per ipsam Agatham tunc uxorem dicti Guarnuchij emptum

fuisse, in qua emptione dictus Guarnuchius in nihilo nominatur et

sic due videtur esse contradictiones, una videlicet, quia dicitur prefa

tum Guarnuchium feudum antedictum a fideijcommissariis predictis

emisse, altera vero quia , mortuo dicto Guarnuchio, verbo dicitur pre

fatam Agatham antedictum feudum emisse, nulla facta mentione de

consensu sive intervenctione dicti Guarnuchii viri sui : tandem quo

modocunque sit , post dicti Guarnuchii obitum dicta Agatha tamquam

ipsum feudum possidens de illo prefatam Allegranciam eius filiam

predicto loanni de Castello nuptam dotavit , cum coudictione scilicet

quod filii ex dicto matrimonio provenientes in dicto feudo succede

rent et casu quo mater premoriretur remanentibus filiis et ipsi filii

sine liberis de eorum corpore legitime descendentibus decederent et

feudum de iure determinaretur ad patrem filiorum premortuorum

spectare, eo casu dictus pater filiorum mortuorum deberet et teneretur

heredibus dicte Allegrancie uncias centum restituere.

Dum autem prefati Joannes de Castello et Allegrantia iugales

feudum predictum tenerent, exinde illud cum consensu dicte Agathe

ipsius Allegrancie matris pro uncijs quadringentis et quatuor magi

stro Perruchio de Daniele cirurgico de Notho et suis in perpetuum

heredibus et successoribus vendiderunt, cum decreto tamen magne
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regie Curie et cum rcvocatione omnium pactorum et condictionum